
98

Composants
components

75H

75H

* Le couvercle peut être vendu séparément
* The cover may be sold separately

Dimension 
Dimension

Code 
Code

Matière 
Material

Poids 
Weight

B a R  [Kg]

75 T0 091 0707 40 41 205 100 0,78

100 T0 091 0710 40 41 205 100 0,90

150 T0 091 0715 40 41 205 100 1,10

200 T0 091 0720 40 41 205 100 1,30

300 T0 091 0730 40 41 205 100 1,71

Dimension 
Dimension

Code 
Code

Matière 
Material

Poids 
Weight

B  [Kg]

75 T1 091 0707 40 41 0,65

100 T1 091 0710 40 41 0,71

150 T1 091 0715 40 41 0,85

200 T1 091 0720 40 41 0,99

300 T1 091 0730 40 41 1,26

Coude ascendant 90° avec couvercle
90° Inside elbow with cover

Coude ascendant 90° sans couvercle*
90° Inside elbow without cover*

Coude ascendant 45° avec couvercle
45° inside elbow with cover

Coude ascendant 45° sans couvercle*
45° inside elbow without cover*

Dimension 
Dimension

Code 
Code

Matière 
Material

Poids 
Weight

B a b R  [Kg]

75 T0 093 0707 40 41 126 175 100 0,47

100 T0 093 0710 40 41 126 175 100 0,53

150 T0 093 0715 40 41 126 175 100 0,65

200 T0 093 0720 40 41 126 175 100 0,77

300 T0 093 0730 40 41 126 175 100 1,10

Dimension 
Dimension

Code 
Code

Matière 
Material

Poids 
Weight

B  [Kg]

75 T1 093 0707 40 41 0,37

100 T1 093 0710 40 41 0,41

150 T1 093 0715 40 41 0,49

200 T1 093 0720 40 41 0,57

300 T1 093 0730 40 41 0,73

  40 Acier inoxydable AISI 304 / Stainless steel AISI 304
  41  Acier inoxydable AISI 316L Sur demande / Stainless steel AISI 316L upon request


